
Formandens beretning 
 

Vi er nået til afslutningen af vores sæson og vi kan endnu i år se tilbage på 
en stor sæson. Vi har haft en utrolig stor frem gang i Gladsaxe bokseklub 
igen i år, og det skal nok ses i lyset af den store hjælp fra træner, 
bestyrelse, motionister og ikke mindst forældre som stiller deres hjælp til 
rådighed. 
 
Igen i år afholdt vi vores store galla stævne som blev en stor succes og vi 
har fået stor ros fra samtlige sjællandske klubber som var med til stævnet, 
det er vores mål at gøre dette her bokse galla stævne lidt større end de 
fleste andre stævner rundt om i Danmark, da det er det publikum kommer 
for at se og for at få en god oplevelse. Det er nok det der er vejen frem for 
boksesporten, og ikke mindst for at vores boksere får en fantastisk 
oplevelse. Dog skal det siges at vi i år fik et mindre underskud ved dette 
stævne, men alting har jo som sagt en start, og vi er ikke i tvivl om at vis vi 
arbejder hårdt for dette her skal det nok komme op at stå rent økonomisk.  
 
Gladsaxe bokseklub har i denne her sæson afholdt 2 store trænings lejre i 
klubben, et i starten af sæsonen og et før de sjællandske mesterskaber som 
har været en stor succes. Det er en utrolig vigtig ting med et godt bredt 
samarbejde mellem de danske klubber og ikke mindst for vores boksere, 
som også har givet os flotte resultater. 
 
Endvidere afholder Gladsaxe bokseklub en gang om måneden trænings 
samlinger for team SABU kvinder her i klubben som havde opstart fra 
sæsonen start af, som er et rigtigt godt tiltag for bredden af dansk kvinde 
boksning. 
 
Vores kampantal for denne her sæson er på 50 kampe hvor fra vi har 
vundet de 27 at dem, vi har deltaget i 4 box cup tuninger her i sæsonen 
hvorfra det er blevet til 6 guld medaljer. Endvidere fik vi en meget flot 
sølvmedalje ved den store abc box cup tuningen i Gøteborg. 
 
Vores boksere har været udtaget til team SABU som har bokset unions 
kampe mod skåne, de er alle blevet vundet. Så har vores boksere været på 



Island, i Sverige, Norge og Holland for at bokse så vi har haft en travl 
sæson.  
 
Til de sjællandske mesterskaber og begynder mesterskaberne 
fik vi igen i år 2 flotte guld medaljer, Magnus Hansen vandt guld i welter 
vægt og blev sjællandsk begynder mester. Mikkel Gregersen blev 
sjællandsk mester i fjervægt for elite herre, sidste gang Gladsaxe 
bokseklub havde en mester for elite herre var for 20 år siden så her fra 
bestyrelsen af skal der lyde et stort tillykke til dem begge 2. 
 
I bestyrelsen har vi haft en lille udskiftning, Dennis Balswel tiltrådte som 
næstformand efter Carsten Bramsborg, Dennis har været et godt frisk pust 
at få ind i bestyrelsen som går på med krum hals og jeg skal hermed også 
takke Carsten for hans arbejde i Bestyrelsen. Endvidere vil jeg takke 
bestyrelsen for et utroligt flot stykke arbejde som er blevet lavet her i 
sæsonen. 
Tak til motionister, forældre og ikke mindst til jer boksere for jeres flotte 
resultater og jeres store gå på mod og vilje til at vinde 
det var alt TAK 
 
Formanden.      


